PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Pack Icoa Pro12 5000W - 2 Icoa pro 12 + 2 Icoa Pro SUB 21 avec housses LD systems et barres de couplage
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PK-ICPRO12
Pack Icoa Pro12 5000W - 2 Icoa pro 12 + 2 Icoa Pro SUB 21 avec housses LD systems et barres de couplage
Pack Icoa Pro12 5000W - 2 Icoa Pro 12 + 2 Icoa Pro SUB 21 avec housses LD Systems et barres de couplage
Ce pack audio professionnel offre une solution complète et puissante pour les prestations live, les installations fixes ou
les DJ sets de grande envergure. Il combine la précision sonore des enceintes ICOA PRO 12 A avec la profondeur des
basses du ICOA PRO SUB 21 A, le tout renforcé par des housses de protection robustes et des barres de couplage
pour une configuration optimale. Un choix idéal pour les professionnels exigeants souhaitant un système mobile,
performant et intuitif à utiliser.
Le pack contient :
	2 têtes Icoa Pro 12 LD Systems
	2 housses ICOA Pro 12 LD Systems
	2 Sub ICOA PRO 21 LD Systems
	2 housses Sub ICOA PRO 21 LD Systems
	2 barres de couplages Gravity
	2 câbles XLR 3m
ICOA PRO 12 A LD Systems
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Caractéristiques Principales :
	Puissance impressionnante : 1000 W RMS / 2000 W crête pour un niveau sonore maximal de 133 dB SPL.
	Conception coaxiale professionnelle : haut-parleur 12" et moteur aigu titane 3", source ponctuelle.
	Pavillon rotatif à directivité constante : 90° x 50°, optimisé BEM pour une couverture homogène.
	DSP SysCore® intégré : filtres FIR/IIR, limiteurs multibandes, égaliseur 4 bandes.
	Connectivité avancée : Bluetooth 5.1 avec TWS et contrôle via app mobile.
	Polyvalence d&#39;installation : support mât, 6 points M10, EasyMount®, retour de scène.
Spécifications Techniques :
	Type : Enceinte coaxiale active 2 voies
	Réponse en fréquence : 53 Hz - 20 000 Hz (-10 dB)
	Amplification : Classe D, 1000 W RMS / 2000 W crête
	Max SPL : 133 dB
	Bluetooth : 5.1, SBC & AAC, stéréo TrueWireless?
	Connectique : 2 entrées Mic/Line, 1 sortie Mix (XLR)
	Contrôle : Écran couleur, EQ 4 bandes, presets, delay
	Dimensions : 627,8 x 376 x 393,6 mm
	Poids : 23,1 kg
	Matériau : ABS renforcé, grille acier
ICOA PRO SUB 21 A LD Systems
Caractéristiques Principales :
	Puissance élevée : 1500 W RMS / 3000 W crête, SPL max de 136 dB.
	Haut-parleur 21? à aimant néodyme : descend jusqu?à 29 Hz.
	DSP SysCore® : égaliseur, limiteurs, filtres FIR/IIR, sécurité intégrée.
	Contrôle via Bluetooth 5.1 : app iOS/Android avec streaming et configuration simple.
	Conception robuste : contreplaqué 18 mm avec revêtement polyurée.
	Installation flexible : montage sur mât M20, position horizontale/verticale.
Spécifications Techniques :
	Type : Caisson de basses actif bass reflex
	Haut-parleur : 21? néodyme, bobine 4,5?
	Réponse en fréquence : Jusqu&#39;à 29 Hz (-10 dB)
	Amplification : Classe D, 1500 W RMS / 3000 W crête
	Max SPL : 136 dB
	Connectique : 2 entrées XLR, 2 sorties XLR-THRU
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Bluetooth : 5.1, codecs SBC & AAC
	Dimensions : 565,5 x 700 x 698,8 mm
	Poids : 57 kg
	Matériau : Contreplaqué de bouleau avec revêtement polyurée
Points Forts :
	Solution complète et professionnelle pour des événements de grande ampleur.
	Qualité sonore exceptionnelle grâce à la conception coaxiale des ICOA PRO 12 et aux graves profonds du SUB 21.
	Facilité d&#39;installation et contrôle sans fil intuitif via application mobile.
	Accessoires inclus (housses de protection LD Systems, barres de couplage) pour une utilisation pratique et sécurisée.
	Robustesse et transportabilité assurées, parfait pour la scène comme pour les installations fixes.
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES